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URDHER

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT TIRANE

(heqje sekuestro)
Prane Zyres se Permbarimit Gjyqesor Privat te Shogerise “Prestige Bailiff Service” sh.p.k. me kerkese te pales
kreditore eshte rregjistruar ceshtja permbarimore Nr. 70 me pale :

Kreditor : Shoqeria Eurotech Cement shpk
Debitor  : Shogeria Eurokos shpk me NIPT K68321203 V dhe perfaqesues ligjor Z. Ismet Shamolli
Objekti : Kthim shume

KONSTATOJ:

Per titullin ekzekutiv ~ Vendimi gjyqesor Nr. 284 date 08.07.2011 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kukes
eshte leshuar dhe urdher ekzekutimi Nr.129 date 18.10.2011 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kukes ,

Né daté 23.01.2012  me vendim te Permbaruesit Gjyqesor Privat mbeshtetur dhe né nenin 519 t&¢ K.Pr.Civile
géshté kaluar né ekzekutim té detyrushém titulli ekzekutiv dhe pér rjedhoje pér ekzekutimin e tij, jane bllokuar
kuatat e subjektit prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit (QKR) duke vendosur masen e sekuestros mbi
aksionet e pales debitore. Duke gene se detyrimi eshte shlyer teresisht nga ana e debitorit

Per kete arsye : N& bazé té nenit 527 e né vijim té K.Pr.Civile

URDHEROJ:
1.Hegjen e mases se sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat e pales debitore Shogeria Eurokos shpk me
NIPT K68321203 V dhe perfaqesues ligjor Z. Ismet Shamolli
2.Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.
3.Pér personat qé béhen pengesé né zbatimin e kétij urdheri do t& merren masat e parashikuara né nenin 606 ¢
né vijim t& K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale né bazé t& dispozitave t& Kodit
Penal.

4 Ky urdhér mbahet ne 4 kopje e ju njoftohet paléve t& cilat né bazé t& nenit 610 t&¢ K.Pr.C kan& t& drejtén e
ankimit né gjykatén e rrethit gjyqesor brenda 5 ditéve nga marja dieni.

Bashkengjitur urdheri nr.158-156 prot dt 23.01.2012 per venien e sekuestro konservative per te cilin
duhet te beni heqjen e sekuestros te bllokimit te dokumenatacionit te Shoqgerise debitore Eurokos shpk
me NIPT K68321203 V dhe perfagesues ligjor Z. Ismet-Shamolli rregjistruar prane institucionit tuaj
pasi nga kerkimi ne fagen tuaj ne internet rgzﬁifon i bll7kuar.
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URDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qendres Kombetare te Rregjistrimit
Tirane
Per dijeni: Shogerise “EUROKOS ” sh.p.k. Kukes

KONSTATOJ;
Pranc Zyres se Permbarimit Gjyqesor Privat te Shogerise “SHERBIMI PERMBARIMOR A.E.F” shpk. me
kerkese te pales kreditore eshte rregjistruar ceshtja permbarimore dhe me pale :

Kreditor:  Shoqeria “ Euroitech Cement” sh.p.k
Debitor :  Shogqeria © Eurokos” sh.p.k
Me objekt : Kthim shume

KONSTATOJ:
Per titullin ekzekutiv Vendimit Gjyqesor Nr.284.date 08.07.2011 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Kukes eshie
leshuar Urdher Ekzekutimi Nr.129 date 18.10.2011 te Gjvkates se Rrethit Gjygesor Kukes.
Né daté 23.01.2012 me vendim te permbaruesit gjygesor privat mbeshtetur dhe n& nenin 519 8 K Pr.Civile éshte
kaluar né ekzekutim 1€ detyrushém titulli ekzekutiv dhe pér rjedhoje pér ekzekutimin e tij, duhet 1@ krvhet vendosja
e masés sé bllokimit t&8 dokumentacionit prane Qendres Kombetare te Regjistrimit (QKR) duke vendosur masen e
sekuestros mbi aksionet e pales debitore Shogeria * EUROKOS” sh.p.k Kukes me NIPT K68321203V me
perfagsues ligjor Ismet Shamolli

Per kete arsve :
Né bazé € nenit 527 te K.pr.Civile;

URDHEROJME:

Vendosjen e masés 58 sekuestros konservative né aksionet ¢ palés debitore Shogeria * EUROKOS” sh.p.k Kukes
me NIPT K68321203V me perfaqsues ligjor Ismet Shamolli Aksionet ¢ mesiperme do e gendrojne te
sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana ¢ jone. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,dubet te na vini né
dijeni shkresgrisht brenda afatit ligjor. Per personat qé béhen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do 18 merren te
giitha masat e parashikuara ne neni 598 e n& vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje
penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal Ky urdhér mbahet ¢ ju njofiohet paléve 1€ cilat ne baze te nenit 610 te
K.Pr.C kané té drejtén e ankimit né gjykatén e rrethit gjygesor brenda 5 ditéve nga marja dijeni.
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